PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

13.06.2013

№ 899
	О внесении изменений                    в административный                  регламент предоставления комитетом по вопросам      образования администрации города муниципальной       услуги  «Выдача                 разрешения на прием                      ребенка, не достигшего              возраста шести лет                шести месяцев,                               в общеобразовательное               учреждение, реализующее программы начального              общего образования»,                  утвержденный                         постановлением                            администрации города              от 22.08.2012 № 1212

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации                    от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления             комитетом по вопросам образования администрации города                  муниципальной услуги «Выдача  разрешения на прием ребенка,                        не достигшего возраста шести лет шести месяцев, в                                 общеобразовательное учреждение, реализующее программы                 начального общего образования», утвержденный постановлением               администрации города от 22.08.2012 № 1212, следующие изменения:

1.1.в пункте 2.10.1 подраздела 2.10 раздела II слова «30 минут» заменить словами «15 минут»;

1.2.в пункте 2.10.2 подраздела 2.10 раздела II слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном                    печатном издании и разместить на официальном сайте администрации           города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]